
BEJELENTÉS ÉS REGISZTRÁCIÓS ADATLAP
az elektronikus adóbevalláshoz és adatszolgáltatáshoz

Benyújtandó 1 példányban eredetiben a mellékleteivel az illetékes vámszervhez.

A nyomtatványt számítógéppel kell kitölteni!

NAV_VP_R01 számú nyomtatvány

B) Bejelentésre kötelezett tölti ki!

9. Regisztrációhoz csatolt okmányok száma: darab.

A BEJELENTŐ ADATAI:

1. A bejelentő családi és utóneve:

2. A bejelentő születési neve:

7. Adóazonosító jele:

6. E-mail címe:

3. Anyja születési neve:

4. A bejelentő születési helye:

5. A bejelentő születési dátuma:

8. Állampolgársága:

A) Vámszerv tölti ki!
Postára adás dátuma: Beérkezés dátuma: Átvevő kódja, aláírása:

Iktató szám:

év hó nap év hó nap

év hó nap

Revizor kódja, aláírása:

Iktatás dátuma:

Regisztráló vámszerv kódja:

Felelőségem tudatában kijelentem, hogy a közölt adatok a valóságnak megfelelnek és a Kormányzati Ügyfélkapu regisztráció során megadott
adatokkal megegyeznek.

hely év hó nap
a bejelentő aláírása

Nemzeti Adó- és Vámhivatal Központi Hivatala által engedélyezett nyomtatvány.

C) A meghatalmazó adatai
AZON MEGHATALMAZÓ ADATAI, AKINEK A NEVÉBEN A BEJELENTŐ ELJÁR:

A meghatalmazó neve:

Adószáma: 

Adóazonosító jele:

VPID szám:

KÖTELEZŐEN CSATOLANDÓ OKMÁNYOK: Meghatalmazó aláírási címpéldány másolata:Bejelentő adóigazolvány másolata:

                     

                          

             

1 9       

          

  

           

          

H U           

2 0 1      



Azonosító adatok
Bejelentő családi és utóneve:

Adóazonosító jele:

D) Meghatalmazás bejelentése
AZ ALÁBBI BEVALLÁSOK BENYÚJTÁSA:

J01 Bevallás a dohánygyártmányok után fizetendő. illetve visszaigényelhető jövedéki adó és általános
forgalmi adó összegéről, valamint az önellenőrzéssel történő helyesbítésről

J02 Bevallás az ásványolaj, az alkoholtermék, a sör, a bor, a pezsgő és a köztes alkoholtermék után fizetendő,
illetve visszaigényelhető jövedéki adó összegéről, valamint az önellenőrzéssel történő helyesbítésről

J04 Bevallás a mezőgazdaságban felhasznált gázolaj után visszaigényelhető jövedéki adó összegéről,
valamint az ellenőrzéssel történő helyesbítésről

J05 Elszámolás a szőlő- és a borászati termékkészletek alakulásáról

J06 Keretengedélyes elszámolás

J07 Bejelentés EAN törzsadat változásról

J08 Bejelentés zárjegy és adójegy felhasználásáról

J09 Adatszolgáltatás az adóraktárak és jövedéki engedélyes kereskedők vevőnyilvántartásáról

J10 Adójegy és zárjegy megrendelő lap

J12 Szállítási nyilvántartás (bejegyzett kereskedő/adóképviselő)

J13 Szállítási nyilvántartás (csomagküldő kereskedő adóügyi képviselője)

J14 Készletnyilvántartás zárás összevont havi, negyedéves / adóraktári havi, negyedéves / adóraktári napi, időszaki

J15 Sorszámtartományok iránti kérelem

J16 Sorszámtartományok elszámolása

J17 Bejelentés alkoholtermék és bor szabadforgalomba bocsátásáról

J20 Motorfejlesztés bejelentése

J21 Kérelem vámhatósági nyilvántartásba vételhez a kereskedelmi gázolaj utáni adó-visszaigénylés érvényesítéséhez

J22 A bérfőzési naplókról adatszolgáltatás

J23 Regisztráció a szárított és a fermentált dohány előállításához, tárolásához, kereskedelméhez

J24 Bejelentés a szárított dohány, fermentált dohány szállításáról

F01 Fémkereskedelmi engedély kérelem

F02 Napi bejelentés fémkereskedelmi tevékenységről

F03 Fémkereskedelmi készletnyilvántartás havi zárás

F04 "Érzékeny" FAJ kódos bejelentés

F05 Hasznosító eseti adatszolgáltatása 

EMCS Jövedéki Árumozgás és Ellenőrző Rendszer

REG Elektronikus regisztrációs adó adatlap benyújtása

DKER Dohánytermékek kiskereskedelmével kapcsolatos elektronikus beadványok

I Jóváhagyói jogosultságok adminisztrálása

INF Folyószámla információk lekérése és megtekintése

Nemzeti Adó- és Vámhivatal Központi Hivatala által engedélyezett nyomtatvány.

J25 Bejelentés a tudományos és oktatási célra használt nem üveg desztillálóberendezés birtoklásáról

J26 Bejelentés a tudományos és oktatási célra használt nem üveg desztillálóberendezésen alkoholtermék
előállításáról

          



Azonosító adatok

Bejelentő családi és utóneve:

Adóazonosító jele:

E) Nyilatkozat

Meghatalmazás keletkezésének időpontja:

hely év hó nap

év hó nap
adózó (meghatalmazó) cégszerű aláírása

a bejelentő (meghatalmazott) aláírása

Nemzeti Adó- és Vámhivatal Központi Hivatala által engedélyezett nyomtatvány.

Alulírott ......................................................................................................................................................... (személy név)
 

 

a .................................................................................................................................................................. (cégnév)
jegyzésre jogosultja meghatalmazom jelen Adatlap "B)" rovatában írt személyt
 

 

a .................................................................................................................................................................. (cégnév*)
alkalmazottját, hogy a megjelölt esetekben helyettem és nevemben a NAV vámszerveknél
képviseletemben teljes körűen eljárjon. A meghatalmazás visszavonásig érvényes.

* Magánszemély meghatalmazott esetén nem kell megadni
** Amennyiben a meghatalmazott (bejelentő) valamint meghatalmazó (adózó) aláírásra jogosultja ugyanaz a személy a "Nyilatkozat"-ot nem kell kitölteni.

PH.

Nyilatkozat: **
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